
NO

1

2

3

4

4.1 UPT SPF SEKOLAH DASAR NEGERI

4.2 UPT SPF SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI

4.3 UPT SPNF SANGGAR KEGIATAN BELAJAR

5

5.1 UPT RSUD H. ANDI SULTHAN DAENG RADJA

5.2 UPT RSUD KELAS D PRATAMA TANETE

5.3 UPT PUSKESMAS

6

7

8

9

10

11

11.1 UPT BALAI BENIH IKAN

12

12.1 UPT PENGELOLAAN INFRASTRUKTUR OLAHRAGA

12.2 UPT KAWASAN WISATA TANJUNG BIRA

13

13.1 UPT MEKANISASI PERTANIAN WILAYAH I DAN MEKANISASI WILAYAH II

13.2 UPT RUMAH POTONG HEWAN

13.3 UPT PUSAT KESEHATAN HEWAN

13.4 UPT PEMBIBITAN TERNAK DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK

13.5 UPT PELAKSANA PENYULUHAN PERTANIAN

14

15

15.1 UPT PENGELOLAAN KEBERSIHAN, PERTAMANAN DAN PERSAMPAHAN

15.2 UPT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP

16 DINAS KOMUNIKASI , INFORMASI DAN PERSANDIAN

17

18

18.1 UPT PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (WIL. I-V)

DINAS PERIKANAN

DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN 

DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN 

DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA

DINAS KESEHATAN

DINAS PERUMAHAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

SATUAN POLISI, PAMONGPRAJA, PEMADAM KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN

DINAS SOSIAL

DINAS  KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

DAFTAR PERANGKAT DAERAH

NOMENKLATUR PERANGKAT DAERAH

SEKRETARIAT DAERAH

SEKRETARIAT DPRD

INSPEKTORAT KABUPATEN

Bagian Organisasi Sekretariat Daerah Kab. Bulukumba



19

20

20.1 UPT PELAYANAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA

20.2 UPT PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK

21

21.1 UPT PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

21.2 UPT TERMINAL DAN PERPARKIRAN

22

22.1 UPT BALAI LATIHAN KERJA

23

24

25

25.1 UPT PELAYANAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH (WILAYAH I,II,III,IV,V)

26

27

28

29

29.1 KECAMATAN GANTARANG

29.2 KECAMATAN KINDANG

29.3 KECAMATAN UJUNG BULU

29.4 KECAMATAN UJUNG LOE

29.5 KECAMATAN BONTO BAHARI

29.6 KECAMATAN BONTO TIRO

29.7 KECAMATAN HERLANG

29.8 KECAMATAN KAJANG

29.9 KECAMATAN BULUKUMPA

29.10 KECAMATAN RILAU ALE

KECAMATAN

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, RISET DAN  INOVASI DAERAH 

BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

BADAN PENDAPATAN DAERAH

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

DINAS KOPERASI, USAHA KECIL, DAN MENENGAH, DAN TENAGA KERJA

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS  PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 

DAN PERLINDUNGAN ANAK
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